番号

　　年　　月　　日

　　横手市長　　髙　橋　　大　様

申請者 住　所

氏　名 印

　次のとおり林道敷地を占用及び使用したいので、横手市林道管理規程第６条の規定により申請します。

開　始

終　了

開　始

終　了

住　　所

担 当 者

電話番号

注意事項

１　占用及び使用の区間等が分かる位置図を添付すること。

２　申請内容に変更が生じた場合は、速やかに変更の許可を得ること。

林道敷地の占用及び使用許可申請書

工 事 実 施 の 方 法

占 用 及 び 使 用 の 場 所

占 用 及 び 使 用 の 目 的

占 用 及 び 使 用 の 期 間

占 用 及 び 使 用 の 路 線 名

占 用 及 び 使 用 の 数 量

復 旧 の 方 法

担 当 者 連 絡 先

工 事 の 期 間

工 作 物 又 は 施 設 の 構 造